
Fundusze 
Europejskie 
Program RegtDrralrry 

Rzeczpospolita 
Polska 

ZP.271.24.2018 

Unia Europejska 

Sulejów, dnia 24.08.2018 r. 

OGŁOSZENIE O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA W CZĘŚCIACH 1, 2 
ORAZ O W Y B O R Z E NAJKORZYSTNIEJSZEJ O F E R T Y W CZĘŚCIACH 3, 4, 5 

dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego poniżej kwot określonych 
w przepisach wydanych na podst. art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień 

publicznych o udzielenie zamówienia publicznego pn.: 
Zagospodarowanie terenu przy ul. Szkolnej w Sulejowie na cele turystyczno - rekreacyjne 

ETAP II i ETAP III w ramach zadania inwestycyjnego pn.: „Rewitalizacja Centrum Sulejowa 
poprzez odnowę przestrzeni publicznych i przywrócenie funkcji społeczno-gospodarczych " - II 

postępowanie 

W postępowaniu przetargowym złożono: w Częśei I - O ofert, w Części I I - O ofert, 
w Części I I I - 1 ofertę, w Częśei 4 - 1 ofertę, w Części 5 - 1 ofertę. 

I OGŁOSZENIE O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA W CZĘŚCIACH 1, 2 
Działając na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia w: 
- Część I - Dostawa i montaż elementów placu zabaw dla dzieci młodszych wraz 
z bezpieczną nawierzchnią z krawężnikami i ogrodzeniem oraz pozostałego wyposażenia 
oraz 
- Część 2 - Dostawa i montaż urządzeń linamych wraz z bezpieczną nawierzchnią 
z krawężnikami, 
ponieważ do czasu upływu terminu składania ofert, tj. do 13.08.2018 r. do godziny 13.00 nie 
wpłynęła żadna oferta. 

I I OGŁOSZENIE O W Y B O R Z E NAJKORZYSTNIEJSZYCH O F E R T 
W CZĘŚCIACH 3, 4, 5 
Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień 
publicznych Zamawiający informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu 
nieograniczonego na Zagospodarowanie terenu przy uł. Szkolnej w Sułejowie na eele 
turystyczno - rekreacyjne ETAP I I i ETAP I I I w ramach zadania inwestycyjnego pn.: 
„Rewitalizacja Centrum Sulejowa poprzez odnowę przestrzeni publicznych 
i przywrócenie funkcji społeczno-gospodarczych" - II postępowanie najkorzystniejszą 
ofertę złożyła firma: 

Część 3 - Budowa punktu internetowego (kiosk internetowy) z punktem wifi 
G I E R M A K O W S K A R O B O T Y DROGOWE I B R U K A R S K I E BUDOWA KORTÓW 
TENISOWYCH Łęgonice Małe 22 26-425 Odrzywół (oferta nr 1), która zaoferowała 
wykonanie zamówienia za cenę 25 830,00 zł oraz okres wydłużonej rękojmi 6 lat, otrzymując 
w ten sposób 80 punktów; 

Część 4 - Budowa obiektu kontenerowego - budynku szatniowo-sanitarnego 
G I E R M A K O W S K A R O B O T Y DROGOWE I B R U K A R S K I E BUDOWA KORTÓW 
TENISOWYCH Łęgonice Małe 22 26-425 Odrzywół (oferta nr 1), która zaoferowała 

Projekt „Rewitalizacja centrum Sulejowa poprzez odnowę przestrzeni publicznych i przywrócenie funkcji społeczno-gospodarczych" 
Umowa nr UDA-RPLD.06.03.02-10-0018/17/00 

1 



a Fundusze Rzeczpospolita mBSM Unia Europejska 

Europejskie pdska iKKMfl t^rof^i-^^fur^.-^ BH 
wykonanie zamówienia za cenę 200 121,00 zł oraz okres wydłużonej rękojmi 6 lat, 
otrzymując w ten sposób 80 punktów; 

Część 5 - Budowa ogrodzenia od strony dróg publicznych - ogrodzenie Typ A 
GIERMAKOWSKA ROBOTY DROGOWE I B R U K A R S K I E BUDOWA KORTÓW 
TENISOWYCH Łęgonice Małe 22 26-425 Odrzywół (oferta nr 1), która zaoferowała 
wykonanie zamówienia za cenę 91 635,00 zł oraz okres wydłużonej rękojmi 6 lat, otrzymując 
w ten sposób 80 punktów. 

Są to najkorzystniejsze, ważne oferty przy kryterium oceny - cena 60% i wydłużona 
rękojmia - 40%. Wykonawca w częściach spełnia warunki udziału w postępowaniu, a oferty 
są zgodne w swej treści z treścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

Umowa zostanie zawarta w Urzędzie Miejskim w Sułejowie uł. Konecka 42. Ze swej 
strony proponujemy zawarcie umowy w dniu 12.09.2018 r. 

Projekt „Rewitalizacja centrum Suiejowa poprzez odnowę przestrzeni publicznych i przywrócenie funkcji spoteczno-gospodarczych" 
Umowa nr UDA-RPLD.Oe.03.02-10-0018/17/00 

2 


